Focacce

Focaccia Cotto e Fontina 108 R 8
Focaccia Crudo e Fontina 135 o 8
Focaccia alla Nutella 13, 5.4 e

Insalata N. 1 47 10
Insalata, Mozzarella, Pomodoro, Tonno

Insalata N. 2 7 10
Insalata, Mozzarella, Pomodoro, Mais

Insalata N. 3 7 10
Insalata, Mozzarella, Pomodori, Peperoni

Insalata N. &4 L8 ON10 1 12 10

Insalata, Pomodoro, Cotoletta*

06 Oéblée« T

Patatine al Forno*

Nachos con Cheddar o Fontina
Crocchette di Patate*

Anellli di Cipolla*

Nuggets* 10 pz

Mozzarelline Impanate* 10 pz
Olive all'Ascolana* 10 pz

Misto Forno
Patatine*, Anelli di Cipolla*, Crocchette di Patate*
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Le Pinse

Con la sua tipica forma ovale, la pinsa Romana é croccante all’esterno, morbida all’interno e leggerissima grazie
alla lunga lievitazione da 24 a 72 ore.
Un mix di farine di frumento e soia, riso, pasta Madre, zero grassi e zuccheri. Il risultato e un impasto idratato, privo di grassi

e zuccheri.
Margherita 1:5:6-7-10- 12 € 8
Pomodoro, Mozzarella
Cotto & Funghi 15:6:7:10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Funghi
Tonno & Cipolle 145671012 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Tonno Al Naturale, Cipolle
Scamorza 105 oS € 10
Pomodoro, Mozzarella, Scamorza
Salame Piccante 1:5:6:7-10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Salame Piccante
Patatine 1°5.6.7 10 18 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Patatine
Carciofini 1:5-6:7-9-10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Carciofini
Speck & Brie 1-5-6-7-9-10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Speck, Brie
Speck & Zola 1:5:6-7-9-10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Speck, Zola
Zucchine 1-5-6-7-9-10-12 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Zucchine Grigliate
Bacon & Patatine TEAeRy - 91012 € 10
Pomodoro, Mozzarella, Bacon, Patatine
Patatine & Wiirstel 1562 gii=) € 10
Pomodoro, Mozzarella, Patatine, Wurstel
Rucola & Grana ee6-7-9-10-12 € 10

Pomodoro, Mozzarella, Rucola, Grana

Pinsa Dolce Alla Nutella 1-5:6-7- 1084 € 8



Menu Bimbo

SCEGLI UNO DEI NOSTRI MENU BIMBO CON UNA BEVANDA A SCELTA TRA BIBITA IN LATTINA O ACQUA

Menu Paw Patrol 1-2-3-4-6-7-9-10-11- % €

7 Nuggets di Pollo* con Patatine al Forno*

Menu Superman 12 €

Wiirstel con Patine al Forno*

Menu Batman 1:3:6:7-8-10-11-12 €

Panino Morbido con Semi di Sesamo con Hamburger* o Cotoletta* Cheddar, Ketchup e Patatine al Forno*

Menu Hot Dog 1:3:6:-10-11-12 €

Panino Morbido, Wiirstel, Ketchup e Patatine al Forno*

RADDOPPIA GLI HAMBURGER SUPPLEMENTO DI € 4 - OGNI VARIAZIONE DI INGREDIENTI € 2



Black Buscuits 167812 € 7

Pan di spagna al cacao farcito con gelato alla panna e granella di biscotto al
cioccolato

Tortino al Cioccolato 1:2-3:56-7-8 - 10Was | €1
Scrigno al cioccolato con cuore di cioccolato fondente

Meringa 1:3 56781014 t %
. s N Semifreddo monoporzione alla meringa, crema al latte e copertura di
g = 3 meringa bianca
e

Chocolate Temptation AR € 7

Pan di Spagna al Cacao Glassato al Cioccolato con Crema al Cioccolato
Fondente, Pasta di Cacao dell’Ecuador e Nocciola

Tartufo Bianco o Nero 1-7-850 € 5

Gelato alla panna e al caffe, ricoperto da codette di cioccolato bianco/gelato
al cacao e allo zabaione ricoperto da un velo di cacao
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Sorbet Lemon 7-8 € 6
Sorbetto al limone racchiuso in un vero frutto

Cocco 7-8 € 6
Gelato al cocco contenuto in una vera noce di cocco

Tiramisu 1:3:6:7-8:12 € 7
Tradizionale crema al Mascarpone e panna su un morbido pan di spagna
imbevuto al caffe

Tiramisu Gluten Free 3-7-8 € Jq

Tradizionale crema al Mascarpone e panna su un morbido pan di spagna
senza glutine imbevuto al caffe

i La Cremeria Spagnola 3:7-8 € 3,50
« J ;&‘,\ / Gelato fior di latte con amarene
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Caffetteria

Caffe € 150
Orzo e Gingseng € 2
Caffe Corretto € 1,80
Caffe Decaffeinato € 1,70
Marocchino € 2
Caffe Freddo Shakerato € 2,50
Caffe Freddo Shaherato con Baileys € 3,50
Caffe con Panna € 1,80
Cappuccino € 2
Cappuccino con Panna € 250
Cioccolata € 450
Cioccolata con Panna € 5
Camomilla € A
Tea € 4

Tea Moment

Tea in Teiera € b
Pesca, Vaniglia, Carancia e Cannella, Frutti Rossi, Limone



Whisky

Jack Daniel’s
Jack Daniel's Honey

Glen Grant € 5
Ballantines € 5
Chivar Regal € 5
Johnnie Walker € 5
J&B € 5
€ 5

€ 5

5

Four Roses €
[ J ( J [ J
Whisky Invecchiati
Caol Ila 12 Years € 8,50
Talisker 10 Years € 8,50
Jack Daniel’s Single Barrel € 8,50
Oban 14 Years € 8,50

Cognac & Brandy

Reneé Briandt € 6,50
Courvoisier € 6,50
Fundador € 6,50
Cardenal Mendoza € 6,50
Rum

Bacardi € 4
Pampero € 4
Brugal € 4
Matusalem € 4
Havana Club 7 Years € 4
o @

Rum Invecchiati

Zacapa 23 Anni € 850
Zacapa X0 Gran Riserva € 12,50
X0 Milionario € 12,50
Plantation € 10



Digestivi

Jagermeister € A
Montenegro € 4
Braulio € A
Cynar € 4
Ramazzotti € A
Rabarbaro Zucca € 4
Averna € 4
Lucano € Iy
Unicum € A
Mirto Zedda Piras € A
San Marzano Borsci € A
Bailey's € /A
Limonceé € 4
Amaretto di Saronno € /A
Branca Menta € b
Fernet Branca € 4
Vecchia Romagna € A
Amaro del Capo € 4

Grappe

Candolini

Roggio Prosecco

Roggio d’Acquavite d'Uva
Grappa Barricata

ah dh dh ah
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One Shot

Chupito € 4

Tequila, Cachaca Pitu, Kalhua, Gin

Chupito Vodka € /A

Menta, Liquirizia, Melonem Fruti di Bosco, Fragola, Limone, Panna e Fragola, Pesca, Mela Verde, Arancia, Liscia

Assenzio € 450



ELENCO DEGLI ALLERGENI

REG. (UE) 1169/2011 SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI

1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE
Grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati tranne:
a. sciroppi di glucosio a base di grano incluso destrosio
b. maltodestrine a base di grano
c. sciroppi di glucosio a base di orzo
d. cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcoolici, incluso l'alcool etilico di origine agricola

2. CROSTACEI
E prodotti a base di crostacei

3. UOVA
E prodotti a base di uova

4. PESCE
E prodotti a base di pesce tranne:
gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine e carotenoidi
gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino

5. ARACHIDI
E prodotti a base di arachidi

6. SOIA
E prodotti a base di soia tranne:
a. olio e grasso di soia raffinato
b. tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato
D-alfa naturale a base di soia
c. olii vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia
d. estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia

7. LATTE
E prodotti a base di latte (incluso lattosio) tranne:
a. siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcoolici, incluso l'alcool etilico di origine agricola
b. lattitolo

8. FRUTTA A GUSCIO
Mandorle (Amygdalus Communis L.), nocciole (Carylus Avellana), noci (Juglans Regia), noci di Acagiu (Anacardium
Occidentale), noci di Pecan (Crya Illinoinensis, Wangenh, K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia Excelsa), pistacchi
(Pistacia Vera), Noci di Macadamia o noci del Queenslend (Macadamia Ternifolia) e i loro prodotti tranne per la frutta
a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcoolici, incluso l'alcool etilico di origine agricola

9. SEDANO
E prodotti a base di sedano

10. SENAPE
E prodotti a base di senape

11. SEMI DI SESAMO
E prodotti a base di semi di sesamo

12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
In concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale da calcolarsi per i prodotti
cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti

13. LUPINI
E prodotti a base di lupini

14. MOLLUSCHI
E prodotti a base di molluschi

*Alcuni ingredienti dei nostri piatti (contrassegnati con asterisco *) potrebbero essere surgelati all'origine o acquistati freschi
e trattati da noi tramite abbattitore di temperatura per la corretta conservazione del pesce, che ne rende il consumo sicuro,
eliminando il rischio di proliferazione batterica e preservando nel contempo le qualita organolettiche nel rispetto della
normativa sanitaria.






